
    Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  15/2016 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko 

    z  dnia 29 kwietnia 2016 roku  

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej  Gminy Kluczewsko na lata 2016-

2019  

 

 Na podstawie art. 232 ust. 6 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U z 2013 r.  poz. 885 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Załącznik Nr 1- „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Kluczewsko na lata 2016-

2019”  - otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Załącznik Nr 3 – „Objaśnienia przyjętych wartości do WPF Gminy Kluczewsko na lata 

2016-2019” - otrzymuje  brzmienie zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
 


